
Riigivara enampakkumisteade

Avaldamise algus: 06.05.2022
Avaldamise lõpp: tähtajatu

Politsei- ja Piirivalveamet avaldab teadaande riigivaraseaduse (RVS) § 58 lõike 1 alusel.

Politsei- ja Piirivalveamet kuulutab välja avaliku elektroonilise enampakkumise järgmiste konfiskeeritud
varade müügiks::
1.1. Honda Civic, numbrimärk 653MKN, tehasetähis SHHFN23607U004099, alghinnaga 3500,00 eurot.
Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.2. Volkswagen Passat, tehasetähis WVWZZZ3CZBE382803, alghinnaga 5400,00 eurot. Tagatisraha
10% alghinnast; 
1.3. Kaablikomplekt (233 m): kaabel PPJ 4G 2,5 300/500 V (35m), kaabel KH05VV-U 3G 2,5 300/500 V
(30 m), kaabel MMJ 3x 1,5S 300/500 V (17 m), kaabel MSK 2x 0,75 (36 m), kaabel NYM-J 3x 1,5 (6 m),
kaabel MMJ 5x 2,5 300/500 V (4 m), kaabel (N) YM-J 3 x 1v5 300/500 V (30 m), kaabel MMJ 3x 1,5 300/
500 V (15 m), maanduskaabel H07V(60 m), määrata kaablikomplekti alghinnaks 115,00 eurot.
Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.4. Saekomplekt: juhtplaat Hecht, juhtplaat Oregon, juhtplaat Stihl, juhtplaat Extra, juhtplaat ZLB14-58-
5810P, juhtplaat Ozaki, viilid (43 tk), saekettad (2 tk), spare Tape (15 m), saevõtmed (7 tk), süüteküünal
(2 tk), saeviili hoidja (2 tk), saeketid (27 tk), määrata saekomplekti alghinnaks 25,00 eurot. Tagatisraha
10% alghinnast; 
1.5. Tööriistakohver: näpitsad (8 tk), peitlid (4 tk), kruvikeerajad (11 tk), viil, tangid (2 tk), aiakäärid (2 tk),
pahtlilabidas, kruvikeeraja otsad (komplekt), tähikvõtme komplekt, lukk ja 3 võtit, hammasratas, lood (3
tk), pitskruvi, käärid (7 tk), tellitav võti, Fiskars aiakühvel, õhupüssi kuulid (2 poolikut karpi), määrata
komplekti alghinnaks 50,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.6. Ehtekarp: ehted (pärlid, keed jne), määrata komplekti alghinnaks 5,00 eurot. Tagatisraha 10%
alghinnast; 
1.7. Ehted ja korv: ehete (pärlid, keed jne) ja korvi alghinnaks määrata 5,00 eurot. Tagatisraha 10%
alghinnast; 
1.8. Kasutatud IK Colouring käekell 98226G, alghinnaga 5,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.9. Kasutatud Winner käekell A: 458, alghinnaga 5,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.10. Erinevad söögiriistad: komplekt lusikaid Gustav, tordikomplekt (6 kahvlit ja labidas), tordikomplekt
Tramontina (12 kahvlit ja labidas), lusikate karp (6 tk), teelusikad (30 tk), lusikad (10 tk), labidas (2 tk),
kahvel (2 tk), pits, nugade komplekt Zillinger, määrata komplekti alghinnaks 15,00 eurot. Tagatisraha
10% alghinnast; 
1.11. Erinevad tasku- ja pealambid (22 tk), määrata komplekti alghinnaks 10,00 eurot. Tagatisraha 10%
alghinnast; 
1.12. Tasakaaluliikur Cat 2Droid, mudel D2-17 (4 tk), ühe tasakaaluliikuri alghind 350,00 eurot.
Tagatisraha 10% alghinnast.

Pakkumisi saab esitada veebikeskkonnas www.osta.ee kuni 24.05.2022, kell 14.00.

Lisateave: puudub

Politsei- ja Piirivalveamet
Pärnu mnt 139, Tallinn, 15060
Telefon: 612 3000
E-post: ppa@politsei.ee

Teadaande number 1918703

https://www.riigiteataja.ee/akt/129062014134?leiaKehtiv#para58
file:///data/atis/tmp/tmpr5GqEu/www.osta.ee

